

Dybbølgade 22 ApS

Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

CVR-nr. 30 24 10 37

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2017

Robert Gade Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybbølgade 22 ApS
Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

Telefon: 98137999
Telefax: 98 14 71 87
E-mail: kontakt@gadeas.dk

CVR-nr.: 30 24 10 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Robert Gade Madsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i og udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 312.576, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.354.725.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		866.724	926.560
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		866.724	926.560
Finansielle indtægter		2.081	500
Finansielle omkostninger	2	<u>-466.678</u>	<u>-509.084</u>
Resultat før skat		402.127	417.976
Skat af årets resultat		<u>-89.551</u>	<u>-98.207</u>
Årets resultat		<u>312.576</u>	<u>319.769</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>312.576</u>	<u>319.769</u>
		<u>312.576</u>	<u>319.769</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>19.650.000</u>	<u>19.650.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.650.000</u>	<u>19.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.650.000</u>	<u>19.650.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>6.158</u>	<u>32.838</u>
Tilgodehavender		<u>6.158</u>	<u>32.838</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>12.227</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.158</u>	<u>45.065</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.656.158</u></u>	<u><u>19.695.065</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	1.336.660
Overført resultat		<u>3.229.725</u>	<u>1.580.489</u>
Egenkapital	4	<u>3.354.725</u>	<u>3.042.149</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>513.017</u>	<u>513.017</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>513.017</u>	<u>513.017</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.648.700	12.706.000
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.633.243</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>12.648.700</u>	<u>14.339.243</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	57.300	210.741
Kreditinstitutter	5	1.751.747	73.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.110	60.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		866.666	475.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	564.944
Skyldige sambeskatningsbidrag		89.568	98.207
Anden gæld		19.266	16.863
Periodeafgrænsningsposter		8.087	16.233
Deposita		<u>321.972</u>	<u>283.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.139.716</u>	<u>1.800.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.788.416</u>	<u>16.139.899</u>
Passiver i alt		<u>19.656.158</u>	<u>19.695.065</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør ansat		
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.265	27.066
Andre finansielle omkostninger	442.413	476.543
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>5.475</u>
	<u>466.678</u>	<u>509.084</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		<u>17.936.334</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>17.936.334</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		<u>1.713.666</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>1.713.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>19.650.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for dagsværdi på investeringsak- tiver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.336.660	1.580.489	3.042.149
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.336.660	1.336.660	0
Årets resultat	0	0	312.576	312.576
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	3.229.725	3.354.725

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	10.199.000	10.846.000
Mellem 1 og 5 år	2.449.700	1.860.000
Langfristet del	12.648.700	12.706.000
Inden for et år	57.300	210.741
	12.706.000	12.916.741
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	790.000
Mellem 1 og 5 år	0	843.243
Langfristet del	0	1.633.243
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1.751.747	73.998
Kortfristet del	1.751.747	73.998
	1.751.747	1.707.241

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RGM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for koncernforbundne selskaber i nødvendigt omfang, således at alle selskaber kan betale alle kreditorer til forfaldstid.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.706, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 19.650.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.650 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Endvidere er der stillet efterfølgende pant i ejerpantebrevene til sikkerhed for tilknyttet selskabs gæld til tredjemand. På balancedagen 31/12 2016 udgør gældsforpligtelsen t.kr. 21.976.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebrev for i alt tkr. 600 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for tilknyttet selskabs gæld til tredjemand. På balancedagen 31/12 2016 udgør gældsforpligtelsen t.kr. 21.976.